PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________

г.Искитим
О внесении изменений в постановление

администрации Искитимского района

от 15.10.2012 № 2769
В связи с изменениями в структуре администрации Искитимского района,                в целях эффективной организации размещения муниципального заказа в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 15.10.2012 № 2769 (в редакции постановления администрации Искитимского района от 24.04.2013 № 1045):

1.1. Приложение № 6 «Состав единой комиссии по размещению муниципального заказа по вопросам строительства, архитектуры и дорожного строительства для нужд администрации района» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Искитимская газета»                  и разместить на сайте www.iskitim-r.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации района

от 15.08.2013 № 2151
Состав единой комиссии по размещению муниципального заказа
по вопросам строительства, архитектуры и дорожного строительства
для нужд администрации района

Могулов Павел Васильевич – заместитель главы администрации района                        по вопросам строительства, архитектуры и дорожного строительства, председатель единой комиссии;

Авакова Наталья Сергеевна – начальник отдела строительства, архитектуры и дорожного строительства администрации района, заместитель председателя единой комиссии;

Шубарева Анна Юрьевна – инженер-экономист отдела строительства, архитектуры и дорожного строительства администрации района, секретарь единой комиссии.

Члены комиссии:

Побережная Алёна Игоревна – специалист (документовед) по договорной                      и претензионной работе МБУ Искитимского района «Управление капитального строительства»;

Ибрагимова Марина Сергеевна – главный специалист-главный архитектор отдела строительства, архитектуры и дорожного строительства администрации района.
15.08.2013

2151